[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第７条第１項関係）

岡山県「ぱっちり！モグモグ」生活リズム向上マスコットキャラクター使用承認変更申請書

　　年　　月　　日

岡山県教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　承認番号第　　　号で承認を受けた、岡山県「ぱっちり！モグモグ」生活リズム向上マスコッ
トキャラクターの使用について、次のとおり内容を変更したいので申請いたします。

記

　（変更内容）

　規程第４条(1)～(7)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者）

- 1 -